
 

 

ZARZĄDZENIE NR 137 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania 

ofert dotyczących realizacji zadań publicznych z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności na terenie województwa mazowieckiego w 2019 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz art. 17 ustawy z dnia  

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 62 Wojewody Mazowieckiego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert dotyczących realizacji zadań 

publicznych z zakresu ratownictwa i ochrony ludności na terenie województwa 

mazowieckiego w 2019 r., w § 1 w ust. 2 w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

 „d) Joanna Krejczman – przedstawiciel organizacji pozarządowej – Prezes Zarządu 

Fundacji „Wspieramy”,”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Rozwoju  

i Inwestycji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

ZDZISŁAW SIPIERA 


